Администрация сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан

Сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Республики Башкортостан и членов их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря  2016 года

	№ п/п


	Фамилия, 

инициалы
	Замещаемая должность
	Общая сумма

декларированного

годового дохода за

2016 год (руб)


	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащие на праве собственности



	1
	Муфтахетдинов Гайса Габделхакович

	Глава сельского поселения
	654003,35
	жилой дом (долевая, 1/3)

земельный участок (индивидуальная собственность)

земельный участок (индивидуальная собственность) 

квартира (в пользовании)


	48
2600

763

43
	    Россия

	Шкода Октавия, 2012 г.в.

	
	супруга
	ГБУЗ РБ Белорецкое ЦРКБ Инзерская участковая больница, медсестра  
	453324,15
	жилой дом (долевая, 1/3)

земельный участок  (в пользовании)

земельный участок  (в пользовании) 

квартира (индивидуальная собственность)


	48

2600

763

                43
	    Россия


	

	2
	Азаматов Альберт Айратович
	Зам. главы администрации 
	382522,74
	 жилой дом (в пользовании)

зем. участок (в пользовании)

 зем участок (в пользовании)  


	43,1

1066

3863
	Россия

 
	Легковой а/м, Форд Мондео 2005г.в.



	
	супруга
	Старший оператор АЗС 
	148896,96
	 жилой дом (в пользовании)

 земельный участок (в собственности)

 зем участок (в пользовании)  
	43.1

1066

3863
	Россия


	

	
	Несовершеннолетний сын 
	   
	нет
	 жилой дом (в пользовании)


	43.1


	Россия


	

	3
	Юлдашева Лейсан Ринатовна
	Управляющий делами
	319 014,73
	Квартира (долевая, 1/4)

Земельный участок (долевая, 1/12)

Объект незавершенного строительства (индивидуальная собственность)

Земельный участок (в пользовании,аренда)


	42,6

924
72,9

1375
	Россия
	

	
	супруг
	РЖД, ЭТЧ-19, помощник машиниста
	383 984,54
	Квартира (долевая, 1/4)

Земельный участок (долевая, 1/12)

Объект незавершенного строительства (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)


	42,6

924

72,9

1375
	Россия
	КИА-Спектра, 2008 г.в.


	
	Несовершеннолетний сын
	МОБУ СОШ № 1 с.Инзер, ученик 4 а класса
	нет
	Квартира (долевая, 1/4)

Земельный участок (долевая, 1/12)


	42,6

924


	Россия
	

	
	Несовершеннолетняя дочь
	МДОБУ детский сад № 1 с.Инзер
	нет
	Квартира (долевая, 1/4)

Земельный участок (долевая, 1/12)


	42,6

924


	Россия
	

	4
	Павлова

Ольга 

Викторовна


	Земле-устроитель
	309396,64
	Квартира (в совместной собственности)

Квартира (в пользовании)
	70,3

47,5
	Россия
	

	
	Несовершеннолетняя дочь
	Ученица 9 класса МОБУ СОШ № 1 с.Инзер
	нет
	Квартира (в пользовании)

Квартира (в пользовании)
	70,3

47,5
	Россия
	

	5
	Пекина Юнира Римовна


	Специалист 1 категории
	192562-91
	Двухкомнатная квартира(долевая-1/3)


	35,8
	Россия
	Мотоцикл ИМЗ 810310 

	
	супруг
	Пенсионер
	249841-16
	Земельный участок(индивидуальная)

Двухкомнатная квартира(долевая-1/3)


	578

35.8


	Россия
	Мотоцикл ИМЗ 810310

	6
	Лоханова

Виктория

Алексеевна


	Специалист 1 категории Админист

рациии сельского поселения
	442743,70
	Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок (индивидуальная собственность)

Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании, аренда)


	61,8

2675

24,7

1445

1114,0
	Россия
	

	
	супруг
	ОАО РЖД Локомотивное Депо г.Уфа,

помощник машиниста

электровоза  
	328574,30
	Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок(индивидуальная собственность)

Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)
	24,7

1445

61,8

2675
	Россия
	ВАЗ 2108, 1986 г.в.

	
	дочь
	МДОБУ

детский сад

№1 с.Инзер
	нет
	Жилой дом (в пользовании)

Жилой дом (в пользовании)
	61,8

24,7
	Россия


	


Совет сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан

Сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Республики Башкортостан и членов их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря  2016 года

	№ п/п


	Фамилия, 

инициалы
	Замещаемая должность
	Общая сумма

декларированного

годового дохода за

2016 год (руб)


	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащие на праве собственности



	1
	Муфтахетдинов Гайса Габделхакович


	Глава сельского поселения
	654003,35
	жилой дом (долевая, 1/3)

земельный участок (индивидуальная собственность)

земельный участок (индивидуальная собственность) 

квартира (в пользовании)


	48

2600

763

43
	    Россия


	Шкода Октавия, 2012 г.в.

	
	супруга
	ГБУЗ РБ Белорецкое ЦРКБ Инзерская участковая больница, медсестра  
	453324,15
	жилой дом (долевая, 1/3)

земельный участок  (в пользовании)

земельный участок  (в пользовании) 

квартира (индивидуальная собственность)


	48

2600

763

                43
	    Россия


	


